様式第１号
年　　月　　日
渋川市長　　　　　　様
　　　　住　所
申請者　氏　名
　　　　電話番号
（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）
　　　渋川市養育費確保支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
　渋川市養育費確保支援事業補助金について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、申請に当たっては、養育費確保支援事業補助金交付要領（補助対象者）の要件に該当することを誓約し、補助金交付審査のために市が市税の納付状況を調査し、領収書等及び公正証書等の写しを取ることに同意します。
記
	１　養育費の取決め対象児童

	２　補助対象区分

	□公正証書等作成経費　　　　上限３万円
□養育費保証契約経費　　　　上限５万円
□養育費請求調停申立等経費　上限10万円
□養育費強制執行申立等経費　上限10万円

	３　書類作成日、申立受理日又は援助の終結決定日
	　　　　年　　　月　　　日

	４　補助対象経費

	円
（内訳）
　公証人手数料                    　円
　収入印紙代及び郵便切手代        　円
　添付書類取得費用                　円
　養育費保証契約初回保証料        　円
　弁護士費用　　　　　　　　　　　　円
　法テラス償還金                    円

	５　添付書類

	□　申請者及び対象児童の戸籍謄本
□　世帯全員の住民票の写し（本籍及び続柄の記載があるもの）
□　領収書等
□　公正証書等の写し
□　養育費保証契約書の写し
□　申立を裁判所が受理しかことが分かる書類
□　弁護士委任契約に係る契約書の写し
□　法テラスの援助開始決定通知及び援助終結決定通知の写し
□　その他市長が必要と認めるもの

	６　誓約事項

	（１）　渋川市から児童扶養手当を受給しています。
（２）　養育費の取決めの対象となる児童を現に扶養しています。
（３）　過去に同一の児童を対象として、国又は地方公共団体（本市を含む。）から公正証書等作成、養育費保証契約、養育費請求調停申立又は養育費強制執行申立に関する同趣旨の補助金等の交付を受けていません。
（４）　市税を滞納していません。
（５）　渋川市暴力団排除条例（平成２４年渋川市条例第３０号）第２条第２号に規定する暴力団員に該当していません。

	７　備考

様式第２号
第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
渋川市長　　　　　　　　　印
　　　渋川市養育費確保支援事業補助金交付（不交付）決定通知書兼確
　　　定通知書
　　　　年　月　日付けで申請のあった渋川市養育費確保支援事業補助金について、下記のとおり決定し、補助金額を確定したので、通知します。
記
	１　養育費の取決め対象児童

	２　補助金の額
	円

	３　補助金不交付理由

	４　指示

様式第３号
年　　月　　日
渋川市長　　　　　　様
　　　　住　所
申請者　氏　名
　　　　電話番号
（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）
　　　渋川市養育費確保支援事業補助金交付請求書
　渋川市養育費確保支援事業補助金について、下記のとおり請求します。
１　補助金請求金額

	  円

２　補助金振込先
　上記に係る補助金の交付は、下記口座へ支払を依頼します。
	金融機関

	銀行・金庫
組合・農協
	                 本店・支店
               支所・出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※　振込先口座は、申請者名義のものに限ります。